

Hotel Akassia Swiss Resort w Marsa El Alam - opinie i ceny 2024



Marsa Alam to piękna, nadmorska miejscowość w Egipcie, popularna wśród turystów szukających spokojnego wypoczynku nad morzem i pasjonatów nurkowania. Miasto oferuje spektakularne widoki na Morze Czerwone i jest znane z bogatych raf koralowych oraz różnorodności morskiej fauny, co sprawia, że jest to idealne miejsce dla miłośników podwodnych przygód. Z pewnością wspaniały hotel Akassia Swiss Resort w Marsa El Alam - opinie i ceny będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks w świetnej cenie.

[Zobaczcie też Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi.](#)



Akassia Swiss Resort w Marsa El Alam ceny

Wakacje w Marsa Alam to idealny czas na relaks na złotych, piaszczystych plażach, które są mniej zatłoczone niż w innych egipskich kurortach, co zapewnia spokój i możliwość wyciszenia. Turystów przyciągają tu przede wszystkim możliwości nurkowania i snorkelingu. Popularne miejsca do nurkowania to Elphinstone Reef, gdzie można spotkać rekiny oceaniczne, oraz Dolphin House, znane z możliwości pływania wśród delfinów.

Na wymarzony wypoczynek wybierzcie się w [najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź szczegóły\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy 🇪🇬



Last minute

Egipt / Marsa El Alam / El Quiser ...

Akassia Swiss Resort (ex. Calimera Cl...

★★★★★

📅 03.12.2024- 10.12.2024 (7 dni)

📍 Warszawa, Berlin, Katowice

🍷 All Inclusive ⓘ

🌐 Exim Tours

Bardzo dobry 8.3
390 opinii

od **2 549 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też inne oferty [Biuro podróży Coral Travel - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w Hotel Akassia Swiss Resort w Marsa El Alam - opinie i ceny

Hotel Akassia Swiss Resort w Marsa Alam to luksusowy ośrodek, który oferuje wysokiej klasy zakwaterowanie i bogaty wybór atrakcji. Położony jest bezpośrednio przy pięknej i piaszczystej plaży nad Morzem Czerwonym. To doskonałe miejsce na relaksujące wakacje. Pokoje i apartamenty są przestronne i elegancko urządzone, z widokiem na morze lub ogrody. Każdy pokój wyposażony jest w nowoczesne udogodnienia, takie jak klimatyzacja, telewizja satelitarna i minibar dla komfortu i wygody.



Akassia Swiss Resort atrakcje

Jedną z głównych atrakcji hotelu jest rozbudowane centrum nurkowe, umożliwiające odkrywanie podwodnego świata. Ośrodek oferuje imponujący kompleks basenów, w tym baseny z falami i zjeżdżalnie wodne, które są idealne dla rodzin z dziećmi. Dla poszukujących relaksu dostępne są spa i centrum wellness, oferujące szeroką gamę zabiegów odnowy biologicznej, a także sauny i łaźnie parowe. Dla dzieci ośrodek oferuje także różnorodne zajęcia i kluby dziecięce. Natomiast wieczorami organizowane są pokazy taneczne i muzyczne.



Opinie - TripAdvisor

Hotel ceniony jest za bardzo dobrą lokalizację przy plaży. Goście chwalą zjawiskowy Aquapark, który oferuje wiele zjeżdżalni i basenów. Jedzenie w hotelu jest dobre, choć niektórzy sugerują, że mogłoby być więcej opcji dostosowanych do dzieci. Obsługa hotelu jest bardzo pomocna i przyjazna.

Rozrywka prowadzona przez zespół animacyjny jest urozmaicona, w tym pokazy wodne i różne aktywności.



Jak oceniają goście opinie - wakacje.pl

Goście doceniają lokalizację hotelu, dostępność atrakcji takich jak aquapark i rafa koralowa, a także ogólny standard obsługi. Jedzenie jest różnorodne i smaczne, choć niektórzy zauważają, że śniadania są zbyt monotonne.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA] #wakacjepl

Fot.wakacje.pl